
UCHWAŁA XLI/295/2018
RADY GMINY MANOWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Manowo, gmina Manowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 
oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.)  Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy drogom położonym w miejscowości Manowo:

1) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr  35 nadaje się nazwę „ul. Akacjowa”,

2) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr  90/21 i 90/17 nadaje się nazwę „ul. Agrestowa”,

3) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 81/11 nadaje się nazwę "ul. Borówkowa",

4) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr  213/4 i 221  nadaje się nazwę "ul. Brzozowa,"     

5) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr  36/20 nadaje się nazwę "ul. Bukowa ",   

6) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 154/8 nadaje się nazwę "ul. Cichy Zakątek”",   

7) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 174/5 nadaje się nazwę „ul. Daktylowa”,  

8) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 36/15 nadaje się nazwę „ul. Dębowa”,   

9) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr  404/1 nadaje się nazwę „ul. Jagodowa”, 

10) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr  207, 208/1, 208/6  nadaje się nazwę „ul. Sezamkowa”,

11) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 160 i 161/11 nadaje się nazwę „ul. Jaworowa”,  

12) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 403/17 nadaje się nazwę „ul. Jeżynowa”,

13) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 216/13 nadaję się nazwę „ul. Kalinowa”,

14) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 268 nadaje się nazwę „ul. Kasztanowa”.

15) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 95/1, 97/1, 97/2 nadaje się nazwę „ul. Kolejowa”,

16) drodze krajowej stanowiącej działki nr 299, 300, 301 oraz drogom wewnętrznym stanowiącym działki nr 112/3, 112/4, 111/5, 107, 
104, 121/3 nadaje się nazwę „ul. Koszalińska”,

17) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 151 nadaje się nazwę „ul. Leśna|”, 

18) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 139, 143  nadaje się nazwę „ul. Lipowa|”,

19) drodze wewnętrznej stanowiącej działki  nr  88/1, 90/12,83/7, 86/4 nadaje się nazwę „ul. Lubiatowska”

20) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 53/3 nadaje się nazwę „ul. Łąkowa”,  

21) drodze gminnej stanowiącej działkę nr 274 nadaje się nazwę „ul. Mariacka” ,

22) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr  205/6, 206, 230/7 nadaje się nazwę „ul. Malinowa”,

23) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr  37 nadaje się nazwę „ul. Myśliwska”,

24) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 173, 172/12, 174/4, 174/3 nadaje się nazwę „ul. Orzechowa”,

25) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 26/44, 26/40, 223/4, 224/10, 224/7, 225/5, 238 nadaje się nazwę „ul. Parkowa”,

26) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 172/43, 172/15 nadaje się nazwę „ul. Pistacjowa”,

27) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 82/17 nadaje się nazwę „ul. Porzeczkowa”,

28) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 231/14 nadaje się nazwę „ul. Poziomkowa”,

29) drodze wewnętrznej  stanowiącej działki nr 45/23, 45/24, 45/25, 45/26 nadaje się nazwę „ul. Sosnowa”,

30) drodze gminnej stanowiącej działkę nr 252 nadaje się nazwę „ul. Sportowa”,

31) drodze gminnej stanowiącej działkę nr 241 nadaje się nazwę „ul. Szkolna”,  

32) drodze wewnętrznej stanowiącej działki nr 190/6 , 191/2 nadaje się nazwę „ul. Szmaragdowa”’ 

33) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 44/7 nadaje się nazwę „ul. Świerkowa”,

34) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 152/4 nadaje się nazwę „ul. Tartaczna” ,

Id: B5BF8B7C-2D79-41F0-AA77-9FF7B84B41B7. Podpisany Strona 1



35) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę   nr 133/1 nadaje się nazwę „ul. Wierzbowa”,

36) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 93/6 nadaje się nazwę „ul. Wrzosowa”,   

37) drodze powiatowej stanowiącej działkę nr 41 nadaje się nazwę „ul. Cisowa”,

38) drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 202/21 nadaje się nazwę „ul. Żurawinowa”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: B5BF8B7C-2D79-41F0-AA77-9FF7B84B41B7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy
nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych.

Mieszkańcy Manowa, na odbytym zebraniu w dniu 20.02.2016 r. podjęli uchwałę w sprawie wprowadzenia nazewnictwa
ulic, jak w § 1 niniejszego projektu uchwały, prosząc o podjęcie czynności, aby Rada Gminy mogła podjąć uchwałę w powyższej
sprawie.

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych - podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze

wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Właściciele działek

ujętych w § 1, na których zlokalizowane są drogi wewnętrzne wyrazili zgodę na nadanie tym drogom nazw ulic.

Id: B5BF8B7C-2D79-41F0-AA77-9FF7B84B41B7. Podpisany Strona 1




